1

2025年４月１日

各 位

会 社 名 株式会社ココペリ

代表者名 代 表 取 締 役 C E O 近 藤  繁

（コード番号：4167 東証グロース）

問合せ先 取締役コーポレート事業部

ゼネラルマネージャー
馬庭 興平

info-ir@kokopelli-inc.jp

株式会社リロクラブと業務提携に関するお知らせ

 当社は、2025年４月１日（火）より、株式会社リロクラブ（東京都新宿区、代表取締役社長 岡本

盛）と業務提携を開始しましたので、下記の通りお知らせ致します。

記

１．業務提携の理由

  当社が提供する中小企業向け経営支援プラットフォーム「Big Advance」の福利厚生クーポンサイ

ト『FUKURI』は Big Advance会員企業の全従業員が、追加費用なしで福利厚生として利用できるク

ーポンサイトです。

現在、全国の飲食店、フィットネス、映画館で利用できる豊富なクーポンを提供しています。

今回の提携により、中小企業の従業員が利用できる福利厚生サービスがさらに充実し、働く環境

の向上を支援します。それにより、Big Advance会員企業の退会抑止を促進するとともに、新規会員

の獲得を強化することを目的としています。

２． 業務提携の内容

『FUKURI』で、株式会社リロクラブが提供するクーポンサービス「クーポン Bank」を利用して、

全国に展開している大手チェーン店を中心としたクーポンの配信を開始し、利用可能クーポンが大

幅に増加します。また、2025年４月７日（月）に『FUKURI』のデザイン刷新と機能追加を行い、フ

ルリニューアル致します。

利用できるクーポンの拡充と『FUKURI』のデザイン刷新と機能追加を行うことにより、利用者の UX

向上を図るとともに、Big Advance会員の日常的なサービス利用を促してまいります。

2

３．提携先の概要

（１）名称 株式会社リロクラブ

（２）所在地 東京都新宿区新宿四丁目２番 18号

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役社長 岡本 盛

（４）事業内容 ・福利厚生代行サービス事業

・会員向け各種優待・特典代行サービス事業

・シニア向け生活支援サービス事業

（５）資本金 150百万円

（６）設立年月日 2001年８月 17日（事業開始 1993年 9月）

（７）大株主及び持株比率 株式会社リログループ 100%

（８）上場会社と当該会社

との間の関係

資本関係 該当事項はありません。

人的関係 該当事項はありません。

取引関係 該当事項はありません。

関連当事者への

該当状況
該当事項はありません。

４．今後の見通し

 本件による今期業績への影響については軽微と見込んでおりますが、開示の必要が生じた場合に

は速やかに開示致します。

以上